[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От  28.12.2011 г.  №   52

   с. Воробьевка

Об  утверждении  перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории Воробьевского муниципального района

В соответствии с п.3 ч.1 ст. 9  Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг  на территории  Воробьевского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».
Глава Воробьевского

муниципального района

 В.А. Ласуков

Утвержден
решением Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района

Воронежской области

от  28.12.2011 г. № 52
Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальных услуг, предоставляемых организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг  на территории Воробьевского муниципального района

1. Технический учет и техническая инвентаризация объектов капитального строительства.

2. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, технического плана, акта обследования.

3. Подготовка и выдача документов (согласований) собственников (балансодержателей) сетей инженерной инфраструктуры, необходимых для предоставления муниципальных услуг.
2